CORREGEDORIA-GERAL DA JUSTIÇA

GABINETE DO CORREGEDOR

PORTARIA Nº 488, 25 DE AGOSTO DE 2016.

                   O CORREGEDOR-GERAL DA JUSTIÇA DO ESTADO DE ALAGOAS, no uso de suas atribuições legais,
RESOLVE designar os seguintes servidores para o PLANTÃO JUDICIÁRIO da Comarca do INTERIOR, de acordo com
o PROVIMENTO Nº 19/2013, para o mês de AGOSTO DE 2016.

PLANTÃO INTERIOR

MÊS DIAS SERVIDORES PLANTONISTAS

AGOSTO 27

2ª Vara da Comarca de Palmeira dos Índios
Fone: 3421-4526
Rua Dep. Jota Duarte, 23, Jucá Sampaio - 57600-970

Escrivão: Wilton José dos Santos
Assessora: Polyana Maria Barbosa da Silva
Oficiala de Justiça: Maria Madalena Ferreira de Souza

AGOSTO 28
Analista Judiciário: Edvânia Barros Neves
Assessora: Polyana Maria Barbosa da Silva
Oficiala de Justiça: Maria Madalena Ferreira de Souza

DES. OTÁVIO LEÃO PRAXEDES
Corregedor-Geral da Justiça em Substituição